Teilhaushalt 7
Offentliche Sport,- Freizeit- und Kultureinrichtungen

Stelleniibersicht

Produktbereich

Bezeichnung

Entgeltgruppe

E1l

E2

E 20

E3

E4

E5

E6

E7

E8

ES

gesamt

Erlduterungen

42400

Sportplatze

Hausmeister

0,125

Hausmeister

0,125

Reinigung

0,048

0,298

42401

Sporthallen

Hausmeister

0,125

Hausmeister

0,188

Reinigung

0,763

0,215

1,291

42410

Freibader

FA fur Badertechnik

0,875

FA fir Badertechnik

0,875

Objektleiter

0,25

3,589

Stellenibersicht- Teilhaushalt 7

Anlage 6.7



