Stellenübersicht

Teilhaushalt 7

Öffentliche Sport,- Freizeit- und Kultureinrichtungen

Produktbereich	Bezeichnung	Entgeltgruppe											Friëntorunger
		E 1	E 2	E 2ü	E 3	E 4	E 5	E 6	E 7	E 8	E 9	gesamt	Erläuterungei
42400	Sportplätze												
	Hausmeister						0,125						
	Hausmeister					0,125							
	Reinigung			0,048									
												0,298	
42401	Sporthallen												
	Hausmeister					0,125							
	Hausmeister						0,188						
	Reinigung		0,763	0,215									
												1,291	
42410	Freibäder												
	FA für Bädertechnik							0,875					
	FA für Bädertechnik						0,875						
	Objektleiter					0,25							
												2	
												3,589	